

MİLLİ MÜCADELE RUHU

Milli mücadele milletin mücadelesidir. Millet mücadele ederse kazanan gelecek nesiller olur. Türk milleti de bu yüzden geri dönüşü olmayan bedeller ödedi. Onlar silahlara bürünmemişlerdi ama milli mücadele ruhuna bürünmüşlerdi. Öyle bir ruha bürünmüşlerdi ki korkuları ve endişeleri yoktu. Mehmetçik cephede savaşıyor, can yoldaşları gözleri önünde şehit olurken bir şey yapamıyor, başkasının yavrusu yetim kalmasını deyip “Vatan sağolsun” diyorlar. Kadınlar cephaneye taşıyor, cephaneye islanmasını diye gözlerinden sakındıkları yavrularını üşürken bir şey yapamıyor. “Başka çocuklar üşümesin” diyorlardı. Okullarda eğitim görmeleri gereken çocuklar on altısında cepheye ismini yazdırıyor “Ben daha çocuğum” demiyor, ”Vatana canım feda olsun” diyordu. İşte biz böyle bir ecdadın torunlarıyız.

İçerisi acı dolu gözyaşlarıyla okunan mektuplar kimi nişanlısına göndermiş kimi ailesine göndermiş. O mektupların mısralarında acı, hüznün ve özlem var. Bu mektuplar bir şeyin habercisi çocukların yetim kaldığını, eşlerin dul kaldığını habercisi. Şehadet haberinin ardından umutların kırılması mektuplar okundukça hatıraların tekrar anımsayarak gözyaşlarının dökülmesi. Bu gözyaşları biz ağlamayalım diye dökülen gözyaşları. Onlar, biz bunları yaşamayalım diye ağır bedeller ödediler. Her biri gözümüzde “Milletin kahramanıydı”, halkın görevi de bu kahramanları desteklemek ve onları cesaretlendirmektir. Mehmet Akif gibi “Milletin Adamları” şiirler yazıyor, orduya cesaret veriyordu. Bu bağımsızlık için atılan adımlarında bir sembolü olmalıydı yani “Milli Marş”. Zaten bu da Mehmet Akif’ten beklenirdi ve “İstiklal Marşı’nı” orduya yazmış, orduyu ve halkı cesaretlendirmişti. Mehmet Akif, İstiklal Marşı’nı yazdıktan sonra “Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmayın” demişti. Çünkü bunun bedeli çok ağır olmuştu.

Her şeyin bir bedeli vardır. Bu eşsiz güzellikleri olan vatan içinde çok ağır bedeller ödendi. Kimisi bu bedeli canıyla kimisi de döktüğü kanla ödedi. Milli mücadele bu vatanın ağır bedelidir.

Ayşegül KURU
Yarışma Birincisi